
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.07.2025 01:13

Dětský terč BeanTarget

Cena: 1 289,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 65067
Výrobce: Merco
Kategorie: Pro školy a školky

Dětský terč BeanTarget
Merco Bean Target je zábavná hra pro celou rodinu, která je založená na podobném principu jako je populární americký Cornhole. Celá sada obsahuje skládací terč
vyrobený z polyesteru a lehké PVC konstrukce a barevnými sáčky, které jsou naplněné fazolkami či kuličkami. Hru můžete hrát sami a trénovat tak svou přesnost
spodního hodu, nebo hrajte s přáteli a vytvořte si svou soutěž o to, kdo získá nejvíc bodů. Terč má po jednoduchém složení rozměry přibližně 90 x 93 x 72 cm a
hmotnost necelých 1,5 kg. Díky tomu jej jednoduše kamkoliv přenesete. Pokud hledáte novou hru do školy, pro dětské kroužky nebo pro svou rodinu, Bean Target je
to pravé!

Upozornění: Není vhodné pro děti mladší 3 let. Vždy házejte bean bag spodem na terč a ne plnou silou horním švihem, jinak časem hrozí poškození terče.

Technický popis:
- sada: 1x terč + 4 páry bean bag sáčků
- materiál: polyester, PVC, bavlna
- terč: 90 x 93 x 72 cm (výška x šířka x hloubka)
- průměr otvoru: 13 cm
- bean bag: 9,5 x 9,5 cm, 80 g
- rozměry balení: 113 x 13 x 12 cm
- hmotnost sady: cca 2,3 kg
- barva: mix barev
- věkové omezení: 3+


